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2022-2023 EGITIM-OGRETIM DONEMI
1. SINIF BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

PAZARTESI

CARSAMBA

PERSEMBE

10.40-11.30

11.40-12.30

12.40-13.30

13.40-14.30

14.40-15.30

15.40-16.30

DIL GELisiMi | cocuk GeLisimi | SES FIZIGIVE DIKSIYON
AKUSTIK (145207)
(145204) (145208)
(Online) (Online) (185207 C Blok/106
(Online) (Online)
INGILiZCE A
ETIK VE A 22 (101202)/ ;ﬁ?&gﬁgg ’
PROFESYONEL B12(101203) PSIKOLOJI AL
YASAMA GIRi$ & (145203) P
(145206) TEMEL iNGILIiZCE (Online) L
(Online) 11 (100201) TEMﬁL( 11&(2;;5“@
(Online) (Online)

16.40-17.30

TURK ISARET DiLi-I
SUBE-I
(145209) . o
(Online) TURK ISAIRET DiLi-
SUBE-II
(145209)
(Online)

TURK iSARET DiLi-1
SUBE-III
(145209)
(Online)

FiZYOLOJi
(145201)
(Online)

iSITME KONUSMA
ANATOMI VE
FiZYOLOJiSi
(145205)
(Online)

17.40-18.30

18.40-19.30

*Universite segcmeli ders kayitlar1 6grencinin ders programina gore yapilacaktir.



